Finished Product Specification

Vanilla Caramel Creams® Bulk
(VAN-45-070816)

Goetze’s Product Item #: 58101 (2/5# Bags/Case)

Flavor Profile: Caramel portion: Sweet, creamy, caramel, vanilla
with slight “wheat/grain” note.

Cream: Moderate sweetness

Aroma Profile: Dairy, milky, caramel.

Physical Characteristics: Caramel surrounding a white fondant sugar center.
Product is oval in shape.

Physical Parameters
Target Min. Max.
Piece Weight w/o Wrapper Avg. (gm.): 11.33 11.26 | 12.03

Thickness Avg. (in.): | 0.583 0.450 | 0.700

Diameter (minimum) Avg. (in.): 1.000 0.900 | 1.100

Diameter (maximum) Avg. (in.): | 1.100 0.900 | 1.250
Count/#: 40 35 45

Product Claim Statements:

Made in USA | GMO-Free| Gluten-Free | Natural | Organic|Kosher| Prop 65
(per FTC)

Yes No No No No No Compliant
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Nutrition Facts:

Nutrition Facts

67 servings per container
Serving size 3 Pieces (349)

Amount per serving

Calories 140

% Daily Value*

Total Fat 3.59 5%
Saturated Fat 3g 15%
Trans Fat Og

Cholesterol Omg 0%

Sodium 20mg 1%

Total Carbohydrate 26g 9%
Dietary Fiber Og 1%

Total Sugars 13g
Includes 7g Added Sugars 13%
Protein 1g

Vitamin D Omcg 0% + Calcium 16mg 2%
Iron Omg 0% * Potassium 65mg 2%
e

*The % Daily Value tells you how much a nutrientin a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calcries a
day is used for general nutrition advice.

Ingredient Declaration:

INGREDIENTS: WHEAT FLOUR,
CORN SYRUP, SUGAR, HIGHLY
REFINED COCONUT OIL, HIGH
FRUCTOSE CORN SYRUP,
DEXTROSE, MODIFIED WHEY, SKIM
MILK, CREAM, MONO &
DIGLYCERIDES, PALM OIL, CORN
STARCH, SALT, NATURAL &
ARTIFICIAL FLAVOR, SOY LECITHIN.

Allergens: WHEAT, MILK, SOY.
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Microbiological: Based on routine microbial analysis and the
process, the product is considered a low risk

product.
Packaging: Packaging Material Type/Name:
=  Twist Wrap: Unplasticized Polyvinyl Chloride
(UPVCQ)

= Quter Bag: 75 Gauge Oriented
Polypropylene/0.002 Linear Load Density
Polyethylene

= (Case: Corrugated Cardboard

Product Code Dating:

Vanilla Caramel
Creams® Bulk

58101 (2 - 5# Bulk)
Code Dating

Case: Rewerse Gregorian
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Production Date: January 11, 2017
(Example)

Case: 04W711110 (Reverse Gregorian)
BEST IF USED BY 07152018

Retail Pack:

(Example code dates listed below based on above
production date, January 11, 2017, with 18 months shelf
life.)

Individual Bag: BESTIF (07152018
USED BY
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Case/Pallet Configuration:

Case Bag Case
Measurement Measurement Cube Pallet Pattern
(L x Wx H) (L x W) c (40” x 48”)
(in.) (in.) ©3
12 3/4 x 9 3/4 x 6 5/8 16 x 10 0.477 14 block /8 high
Net Inner Pack
Cases Per Pallet | Case Ship Wt. | Individual Net Wi
(40” x 48”) (Ib.) ltem Wt. b '
112 11 5 10

Shelf Life:

Storage:

Last Updated: 09/21/18

18 months in tightly sealed containers under
ambient conditions away from heat and materials
ith strong odors.

Appropriate packaging with film specifications and
characteristics matching the grade of film such

as 75 Gauge Oriented Polypropylene/0.002 Linear
Load Density Polyethylene flexible film including a
moisture barrier.

Ideal storage condition is 60% humidity and a
temperature of 70° F. Environment free from
strong odors/fragrances.
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